
Druh budovy Cihlová

Pozemek 564 m²

Stav Po rekonstrukci

Energetická třída D

Počet parkovacích míst 2

Garáž Ano

Sklep Ano

Plyn Individuální

Topení Ústřední - plynové

Bazén Ano

Prodej rodinného domu 4+1, Černošice

Havlíčkova 923, Černošice, Praha-západ

Cena 10 900 000 Kč 

cena je včetně provize RK a včetně právního servisu

Typ nabídky Prodej

Plocha 116 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy
 

Stars reality Vám zprostředkují prodej zrekonstruovaného rodinného domu o dispozici 4+1, který se nachází v klidné
části obce Černošice na Praze - západ. Dům prošel v roce 2008 kompletní rekonstrukcí ( podlahové topení, nový
plynový kotel zn. Junkers, bojler na teplou vodu, kachlová kamna na dřevo, zánovní kuchyňská linka, terasa za domem
atd.) Dispozice domu: 1.NP: vstupní chodba ( veranda), chodba ze které je vstup do kuchyně, obývacího pokoje a
druhého pokoje. Z chodby je dále vstup na samostatnou toaletu. 2.NP: chodbička, 2 pokoje, koupelna s prostornou
vanou společná s WC, komora a balkon. Obě podlaží spojuje dřevěné schodiště. 3.NP: půdní prostor. Dům je z části
podsklepen. Zahrada je o ploše 564 m2 a je zde vlastní studna. Dále k domu náleží samostatná garáž, zahradní domek
a sklípek na uskladnění ovoce a zeleniny. Na zahradě jsou vzrostlé ovocné stromy a květinové záhony. Za domem je
prostorná nová terasa s posezením. V obci je veškerá občanská vybavenost a výborná vlaková dostupnost do Prahy -
na Hlavní nádraží, nebo do Berouna. V dostupnosti je škola, školka, obchody a Tesco. Poplatky domu jsou velmi nízké:
elektrika: 680,- Kč / měs, plyn: 1380,- Kč/ měs., voda: 1800,- Kč / ročně. S financováním úvěru Vám rádi pomohou naši
finanční poradci. Při rychlém jednání sleva! ID: 100694

PRODÁNO

Pobočka: Praha 8, U Sluncové 666/12a, Praha 

 
Číslo nabídky: 100 694

Dvořáková Adéla
adela.dvorakova@starsreality.cz
+420 725 779 211
www.starsreality.cz 


	Prodej rodinného domu 4+1, Černošice

